
EN 131
UNE-EN 50528
UNE-EN 61478, Test d'isolement électrique entre échelons - 100 kV

Éc
he

lle
s

Échelles en Polyester-Fibre 
Sécurité

31502 EF/T
Échelle double, accessible des deux côtés

Intègre deux sangles anti-ouverture situées entre les deux montants, évitant ainsi l'ou-
verture de l'échelle. 
Ouverture de chaque montant à 72° par rapport au sol. 
Échelon de couleur rouge conformément à la norme EN-131 comme indication de 
limite de montée.

Code PoidsÉchelons
Base

Largeur (mm)Hauteur 
(mm) Échelle

Réf.

510000
510010
510020
510035
510055

 9
12
15
19
29

2x5
2x7
2x9
2x12
2x16

580
620
680
770
890

400
400
400
400
400

1490
2050
2660
3500
4620

EF/T-1505
EF/T-2007
EF/T-2709
EF/T-3512
EF/T-4516



CONFORME À LA NORME UNE-EN 61478

1.000 V a.c. / 1.500 V d.c.
TESTS D'ISOLATION DE:




