

Échelles en Polyester-Fibre

Sécurité



Échelles



31502 EF/T

Échelle double, accessible des deux côtés

- Totalement en fibre, tant les profils que les échelons.
- Intègre deux sangles anti-ouverture situées entre les deux montants, évitant ainsi l'ouverture de l'échelle.
- Ouverture de chaque montant à 72° par rapport au sol.
- Échelon de couleur rouge conformément à la norme EN-131 comme indication de limite de montée.

Code	Réf.	Hauteur (mm)	Largeur (mm)		Échelons	Poids
			Échelle	Base		
510000	EF/T-1505	1490	400	580	2x5	9
510010	EF/T-2007	2050	400	620	2x7	12
510020	EF/T-2709	2660	400	680	2x9	15
510035	EF/T-3512	3500	400	770	2x12	19
510055	EF/T-4516	4620	400	890	2x16	29



EN 131

UNE-EN 50528

UNE-EN 61478, Test d'isolement électrique entre échelons - 100 kV



1.000 V a.c. / 1.500 V d.c.
TESTS D'ISOLATION DE: **100 kV** 
CONFORME À LA NORME UNE-EN 61478